militaire d’Haïphong, est désigné pour assurer les services extérieurs médicaux des 
administrations à Haïphong, en remplacement de M.  le médecin-major de 1re  classe 
Pouthiou-Lavielle, qui reçoit une autre affectation. 

M. Cheynel aura droit, en cette qualité, à compter du 1er avril 1918, à une indemnité 
annuelle de mille deux cents piastres (1.200 p. 00) prévue au tableau annexé à l'arrêté 
du 13 février 1916.  

———————————— 

ANNAM 
HUÉ*  

(L'Avenir du Tonkin, 23 août 1922, p. 3) 

Naissance. — Nous apprenons avec plaisir la naissance, le 17 août, de Jean Robert, 
fils de Mme  et de M.  Ie médecin major Robert, anciennement en service à à l'hôpital